
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa, montaż i uruchomienie pompy ciepła w budynku żłobka i przedszkola w Psarach”
realizowanego w ramach zadania pn.: „Budowa żłobka i przedszkola w Psarach”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W PSARACH

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537243

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Malinowicka 4

1.5.2.) Miejscowość: Psary

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-512

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.5.7.) Numer telefonu: +48 32 2944943

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@psary.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.psary.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/psary

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa, montaż i uruchomienie pompy ciepła w budynku żłobka i przedszkola w Psarach”
realizowanego w ramach zadania pn.: „Budowa żłobka i przedszkola w Psarach”.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1b74783b-fa74-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00197877/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00197877/01 z dnia 2021-09-30

2021-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-30 13:07

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000943/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.10 Wykonanie instalacji powietrznej pompy ciepła na budynku żłobka i przedszkola w
Psarach.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Dofinansowanie z NFOŚiGW Program Priorytetowy. 3.1 Poprawa jakości powietrza Część 5)
Budynki użyteczności publicznej o podwyższonym standardzie energooszczędności.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00145036/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.11.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 137646,40 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż wraz z podłączeniem do istniejących
instalacji w budynku żłobka i przedszkola oraz uruchomieniem pompy ciepła typ powietrze –
woda.
3.2. Przedmiot umowy obejmuje w szczególności:
1) przygotowanie dokumentacji wykonawczej i przedstawienie jej Zamawiającemu do akceptacji
wraz z niezbędnymi uzgodnieniami w tym uzgodnieniem przeciwpożarowym,
2) przygotowanie podłoża pod pompę ciepła wraz z odprowadzeniem kondensatu,
3) dostawa, montaż i uruchomienie pompy ciepła. Dodatkowa zdolność wytwarzania energii
cieplnej zainstalowanej pompy ciepła min. 0,048 MWt,
4) wykonanie instalacji podłączeniowej do istniejącej instalacji CO oraz CWU oraz podłączenie
do instalacji elektrycznej,
3.3. Wymagania konieczne dla urządzeń:
1) Użyte do realizacji zamówienia urządzenia, elementy i materiały instalacji muszą być
fabrycznie nowe,
2) współczynnik COP dla CO i CWU min 2,7,
3) panel sterowania z możliwością podpięcia do internetu, monitorowania pracy pompy oraz

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00197877/01 z dnia 2021-09-30

2021-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



umożliwiający odczyt wyprodukowanej energii w danym czasie,
4) minimum klasa energetyczna A++ 
5) dla pompy ciepła sezonowa efektywność energetyczna ogrzewania pomieszczeń, poziom
mocy akustycznej nie są niższe niż podane wartości w załączniku II Rozporządzenia Komisji
(UE) NR 813/2013 z dnia 2 sierpnia 2013 r.
6) informacja o pompie ciepła zgodna z punktem 5 Załącznika II Rozporządzenia Komisji (UE)
NR 813/2013 z dnia 2 sierpnia 2013 r. musi być dostarczona z ofertą w języku polskim. W
przypadku posiadania dokumentu w innym języku akceptowane jest tłumaczenie łącznie z
oryginałem.
7) uzupełnienie i uszczelnienie ubytków po przejściach przewodów,
8) przeszkolenie użytkownika/zamawiającego co do zasady prawidłowej eksploatacji
zamontowanej pompy ciepła wraz z opracowaniem szczegółowej instrukcji obsługi i jej
przekazania użytkownikowi/zamawiającemu, 
4. Wizja lokalna
4.1. Zamawiający przewiduje nieobowiązkową wizję/spotkanie na terenie montażu pompy.
4.2. Wizja/spotkanie odbędzie się w dniu 16.08.2021 r. o godzinie 12:00. Miejsce spotkania
Urząd Gminy Psary pok. 211 II piętro. Osoby przybyłe na wizję/spotkanie muszą posiadać środki
ochrony osobistej – maseczki. Po zakończonej wizji/spotkaniu zamawiający zamieści na stronie
internetowej prowadzonego postępowania przetargowego informacje z wizji/spotkania.
4.3. Wykonawca nie może samodzielnie dokonać oględzin miejsca montażu pompy. 
5. Pełny, szczegółowy i wyczerpujący opis przedmiotu, wymagań zamawiającego w zakresie
realizacji i odbioru określają:
5.1. SWZ wraz z załącznikami,
5.2. Projektowane postanowienia umowy,
5.3. Odpowiedzi na pytania udzielane w trakcie procedury przetargowej (jeżeli dotyczy),
5.4. dokumentacja wskazująca proponowaną lokalizację pompy w rejonie pomieszczenia
kotłowni – rys. nr 1 branża sanitarna. Tom III b – pomieszczenie nr 0.23.
5.5. Wszystkie ww. dokumenty należy traktować jako wzajemnie się uzupełniające. Wszystkie
wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a
ich spełnienie jest obligatoryjne. 
6. Rozwiązania równoważne:
6.1. Jeżeli Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał znaki towarowe, patenty lub
pochodzenia, źródła lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi
dostarczane przez konkretnego wykonawcę, dopuszcza się zaoferowanie rozwiązań
równoważnych opisanym, pod warunkiem zachowania przez nie takich samych minimalnych
parametrów technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych itp.
6.2. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że
oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez zamawiającego. W
takim przypadku, wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego
opisem lub normami.
6.3. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w
art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne
opisywanym.
7. Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.
7.1. Wykonawca w okresie realizacji przedmiotu zamówienia musi posiadać aktualne
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę
gwarancyjną nie mniejszą niż 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych), a dla walut
obcych na kwotę w wysokości równoważnej liczonej według średniego kursu złotego w stosunku
do walut obcych ogłoszonego przez NBP obowiązującego w dniu, w którym zamieszczone
zostało ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Wykonawca utrzyma
ważność ubezpieczenia przez cały okres realizacji Umowy.
7.2. Wykonawca zobowiązuje się do posiadania nieprzerwanej ochrony ubezpieczeniowej w
okresie obowiązywania umowy, na warunkach nie gorszych niż w pierwotnej polisie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00197877/01 z dnia 2021-09-30

2021-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.3. W przypadku zmiany terminu obowiązywania umowy Wykonawca zobowiązany jest
przedłużyć ważność polisy do dnia ustalonego przez Strony.
7.4. Niedostarczenie polisy w terminie traktowane będzie jako nienależyte wykonanie umowy i
skutkowało będzie obowiązkiem zapłaty przez Wykonawcę kary umownej określonej w Umowie.
7.5. Wykonawca będzie ponosić pełną odpowiedzialność za szkody oraz następstwa
nieszczęśliwych wypadków pracowników i osób trzecich, powstałych w związku z prowadzonymi
robotami i ruchem pojazdów.
8. Wymagania w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób, o których
mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp.
Zamawiający nie wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób, o których
mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp. 
9. Wymagania dotyczące zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie
stosunku pracy w okolicznościach, o których mowa w art. 95 Prawa zamówień publicznych – nie
dotyczy
10. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych Zamawiający nie stawia wymogu
złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.
11. Warunki płatności.
11.1. Kwota wynagrodzenia ma charakter ryczałtowy i obejmuje wszelkie koszty jakie poniesie
Wykonawca w związku z realizacją przedmiotu umowy. 
11.2. Płatność jednorazowa po zakończeniu prac.
11.3. Podstawą do wystawienia faktury jest końcowy protokół odbioru prac podpisany przez
Przedstawiciela Zamawiającego oraz oświadczenia podwykonawców i Wykonawcy.
11.4. Wykonawca zobowiązany jest do załączenia do faktury protokół odbioru końcowego
wykonanych prac podpisany przez inspektora nadzoru ze strony Zamawiającego oraz
oświadczenia podwykonawcy(-ów) o braku zaległości finansowych za wykonane prace przez
podwykonawcę/dalszego podwykonawcę (oświadczenia wymagane w sytuacji kiedy
Wykonawca zlecił wykonanie części prac podwykonawcy).
12. Sposób realizacji zamówienia i obowiązki Wykonawcy:
Obowiązki Wykonawcy w związku z realizacją przedmiotu umowy zostały określone
projektowanych postanowieniach umowy - załącznik nr 3 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 42511110-5 - Pompy grzewcze

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00197877/01 z dnia 2021-09-30

2021-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 176584,54 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 332100,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 176584,54 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: N Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 362790585

7.3.3) Ulica: Św. Maksymiliana Kolbe 3

7.3.4) Miejscowość: Legnica

7.3.5) Kod pocztowy: 59-220

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 176584,54 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-11-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00197877/01 z dnia 2021-09-30

2021-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa, montaż i uruchomienie pompy ciepła w budynku żłobka i przedszkola w Psarach” realizowanego w ramach zadania pn.: „Budowa żłobka i przedszkola w Psarach”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W PSARACH
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537243
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Malinowicka 4
	1.5.2.) Miejscowość: Psary
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-512
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 32 2944943
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@psary.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.psary.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1b74783b-fa74-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00197877/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-30 13:07
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000943/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00145036/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.11.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 137646,40 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 42511110-5 - Pompy grzewcze

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 176584,54 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 332100,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 176584,54 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: N Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 362790585
	7.3.3) Ulica: Św. Maksymiliana Kolbe 3
	7.3.4) Miejscowość: Legnica
	7.3.5) Kod pocztowy: 59-220
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 176584,54 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



